
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2025 
BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jastrząb, planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, pkt 3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm..), oraz art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167), zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
 

Andrzej Bracha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6252



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 34/2025 

Burmistrza Jastrzębia 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 12 333 314,38 6 694,00 12 340 008,38 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 860 779,00 6 694,00 867 473,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

19 125,00 6 694,00 25 819,00 

852   Pomoc społeczna 1 070 659,52 2 667,00 1 073 326,52 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
69 300,00 2 667,00 71 967,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

69 000,00 2 667,00 71 667,00 

Razem 49 273 996,86 9 361,00 49 283 357,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6252



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 34/2025 

Burmistrza Jastrzębia 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

752   Obrona narodowa 1 234,00 0,00 1 234,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 1 234,00 0,00 1 234,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00 150,00 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 -49,00 101,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 434,00 -1,00 433,00 

801   Oświata i wychowanie 16 779 002,52 6 694,00 16 785 696,52 

 80101  Szkoły podstawowe 10 975 504,00 6 694,00 10 982 198,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
15 783,00 5 045,00 20 828,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 853,00 1 408,00 4 261,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
489,00 241,00 730,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

776 639,00 0,00 776 639,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 215,00 2 000,00 16 215,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 148,00 21 800,00 38 948,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 534,00 -6 000,00 79 534,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 242,00 -1 800,00 10 442,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 465 500,00 
-

16 000,00 
449 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 279 524,52 2 667,00 2 282 191,52 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
125 300,00 2 667,00 127 967,00 

  3110 Świadczenia społeczne 117 000,00 2 667,00 119 667,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 829 969,00 0,00 829 969,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -500,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 310,00 1 940,00 17 250,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -500,00 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
5 000,00 -940,00 4 060,00 

855   Rodzina 4 244 611,00 0,00 4 244 611,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

3 129 962,00 0,00 3 129 962,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 086,91 -306,00 10 780,91 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 306,00 2 724,00 

 85504  Wspieranie rodziny 108 663,60 0,00 108 663,60 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -200,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -106,00 394,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 306,00 2 724,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 807 330,40 0,00 807 330,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 -300,00 549 700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
725,00 300,00 1 025,00 

Razem 51 382 886,29 9 361,00 51 392 247,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6252


	ZARZĄDZENIE NR 34/2025 BURMISTRZA JASTRZĘBIA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-01T10:49:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




